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Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 10. 11. 2023 

Naše spis. značka: IZ/17/2023  

Naše č.j.:  1163/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky:  Dodávka 3 ks minibusů 

 

Zadavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 

00 Plzeň, IČO: 25220683 

 zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 8. 11. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace, resp. mění zadávací podmínky, a to i přesto, že žádost 

dodavatele byla zaslána po lhůtě stanovené zadávacími podmínkami. 

 

Dotaz č. 1 

 
Požadavek Zadavatele: Elektricky ovládaná zpětná zrcátka s vyhříváním s možností elektrického 
sklopení. 
 
Dotaz: Je dostačující následující specifikace - elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
manuálně sklopná? 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Ano, Zadavatel tuto specifikaci připouští.   
 

Dotaz č. 2 

 

Požadavek Zadavatele: Akumulátory s dostatečnou kapacitou pro zajištění funkčnosti provozovaných 

elektronických zařízení (plošina pro nástup cestujících na invalidním vozíku). 

 

Dotaz: Pokud dodavatel zaručí dostatečnou kapacitu vozového akumulátoru pro funkčnost připojených 

zařízení (plošina pro nástup cestujících na invalidním vozíku) bude vyhovující 1x akumulátor? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Ano, bude dostačovat jeden akumulátor s dostatečnou kapacitou.  
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Dotaz č. 3 

 

Požadavek zadavatele: Vyhřívané sedadlo řidiče s vysokým opěradlem a integrovaným tříbodovým 
pasem. 
 

Dotaz: Může být nahrazeno jiným resp. neintegrovaným systémem (bezpečnostní pas)? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Ano, může být nahrazeno. Zadavatel toto řešení připouští. 

 

 

Dotaz č. 4 

 

Požadavek: Čalounění stěn a stropu 

 

Dotaz: Trvá na tomto požadavku zadavatel nebo může být použit jiný vhodný materiál do interiéru? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Ano, může být použit jiný vhodný materiál, nicméně musí být zachována možnost umytí interiéru. 

 
 

 
V návaznosti na připuštění jiné technické specifikace minibusů a povahu těchto změn, prodlužuje 
Zadavatel lhůtu pro podání nabídek následujícím způsobem: 
 
Lhůta pro podání nabídek na Interní zakázku končí dne 22. 11. 2023 v 10:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto oznámením nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
beze změny. 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 
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